Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 279/GAPRE, DE 13 DE ABRIL DE 2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE

SERVIDOR PARA GESTÃO DE

CONTRATO.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições que conferidas em Lei,

  RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora ALINE NIEBLE SOUZA SANTOS,

Secretária Municipal de Educação, matrícula nº 2017015, como Gestora dos Contratos n.º

a) Nº 00078/2023 - celebrado com o senhor ADAILTON HERMINIO SOUTO

b) Nº 00079/2023 - celebrado com o senhor AILDO GOMES DE LIMA

c) Nº 00080/2023 - celebrado com o senhor CARLOS DANIEL FREITAS COSTA

d) Nº 00081/2023 - celebrado com o senhor DANIEL PIMENTA LIMA

e) Nº 00082/2023 - celebrado com o senhor FLAVIO SILVA GOMES PEREIRA

f) Nº 00083/2023 - celebrado com o senhor JOAREZ GOMES DA SENA JUNIOR

g) Nº 00084/2023 - celebrado com o senhor JOSE JARBAS SOUZA OLIVEIRA

h) Nº 00085/2023 - celebrado com o senhor JOSE JEOVAH DA SILVA SANTOS

i) Nº 00086/2023 - celebrado com o senhor JOSE ROBERTO BARROS SANTOS

j) Nº 00087/2023 - celebrado com o senhor JOZE ZITO MARQUE LEITE

k) Nº 00088/2023 - celebrado com o senhor JUCIVAN PIMENTA SOARES

l) Nº 00089/2023 - celebrado com o senhor JUSCELINO FARIAS MOREIRA,

m)Nº 00090/2023 - celebrado com a senhora LIDIANE SILVA DE MEDEIROS

n) Nº 00091/2023 - celebrado com o senhor PEDRO SÉRGIO DE SOUTO
MARCELINO

o) Nº00092-2023 -celebrado com o senhor WILDENBERG DAVID PONTES

NASCIMENTO

 Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 67 da

Lei nº 8.666/93.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 13 de abril de 2023.

____________________________________

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito